
 
平成27年11月27日 

各   位 

会  社  名   ダ ブ ル ・ ス コ ー プ 株 式 会 社 

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  崔  元  根 

(コ ー ド 番 号  6 6 1 9  東 証 第 一 部 ) 

問 合 せ 先   取 締 役 CFO 兼 経 営 企 画 本 部 長 

竹 居 邦 彦 

( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 ) 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

ダブル・スコープ株式会社（以下、「当社」という）は、本日、東京証券取引所マザーズ市場から東京

証券取引所市場第一部へ市場変更されましたことをお知らせいたします。 

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方のご芳情とご協力の賜物と心より御礼申

し上げます。 

 

当社は先日、創業から 11年目を歩み始めました。これまでの 10年間当社グループにご支援をいただき

ました方々に御礼を申し上げますとともに、今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大

と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペ

ージ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以  上 
 


